PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

EDITAL N.º 2/2021

PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE
PATOS/PB

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o  ATO TRT SGP  N.º
45/2021,

FAZ SABER,  aos Juízes Substitutos, que se encontram abertas
as  inscrições  para  o  preenchimento,  por  promoção,  mediante  critério  de
merecimento, do cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de  Patos/PB, em
razão da remoção do Juiz do Trabalho Carlos Hindemburg de Figueiredo para
a 2ª Vara do Trabalho de Campina Grande/PB.

FAZ  SABER que  os  requerimentos  de  inscrição  devem  ser
encaminhados à Presidência, com os currículos e documentos anexados, via
SISPAE,  no  prazo  de  10  (dez)  dias  corridos,  a  contar  da  publicação  do
presente edital,  para fins de aferição dos critérios previstos nas Resoluções
nº106/2010 do CNJ e 136/2013 deste Regional.

Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

		2021-01-29T11:39:40-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO:101308970